


профессиональные

эксперты*

— познавательный канал для настоящих мужчин

1000 часов

всё, что связано 

с темой оружия

Производители контента

* Консультантами канала являются ведущие эксперты России в области вооружения

 документальные  фильмы

 художественные фильмы 

 сериалы

 программы собственного производства

 интервью со специалистами

 исторические экскурсы в военные конфликты; 

познавательные передачи обо всех видах 

оружия и вооружения

 многое другое



Новые программы 

собственного производства

— 100 часов оригинального вещания в 2020

Новый цикл программ

Новые сезоны успешных 

проектов

 Легендарные самолеты
 История Российского флота
 Битва оружейников и др.

 Steel Buddies (Стальные парни) - 4-ый и 5-ый сезоны
 Manhunt with Joel Lambert (Уйти от погони) - 2-ой сезон
 Fire In The Hole (Cейчас рванет)

 Forged in fire (Между молотом и наковальней)
 Military Blunders (Военные ошибки)
 Brother In Arm (Братья по оружию)

 Искусство войны 2 с Константином Лазаревым 
 Мужские игрушки с Сергеем Бадюком
 И другие аналитические программы и репортажи

Впервые в эфире канала

Эксклюзивная мировая премьера!!! Передача о карибском кризисе собственного производства



17,48%

Пол

82,52%

Возраст (лет)

25-34

35-44

45-54

55+

10 %

20%

30%

40%

Портрет аудитории

Телеканал для зрелых мужчин, которым важно, что смотреть

6 000 000

Среднемесячный охват* (кол-во чел)

Affinity
index 183

Достаток

Обеспеченные

Среднеобеспеченные

Малообеспеченные

16 %

69%

11%

4%

Высокообеспеченные

* Источник: Mediascope; TV Index Plus; 4+, февраль 2020



Показатели канала. ТОП по доле в сегменте

Источник: Mediascope; TV Index Plus; Регион: Россия (города 100 000+); 0500-2900 ; Временной интервал: 2019; доля, ср. доля (Share), %.; аудитория 18-59

Доля, %
0,111

0,054

0,04 0,038
0,032 0,031 0,031

0,007 0,006 0,006 0,004 0,004 0,004 0,003 0,002 0,002 0,002 0,001



200+
SV D

единиц контента


